河南师范大学2024年物理学暗物质探测实验平

台建设项目采购合同

合同编号:豫财招标采购一2024-1225一包2

签署地点:河南师范大学

甲方(需方) :河南师范大学

三≡≡≡≡≡圣
怕签订本合同゜ 斋

一、产品(货物或设备)明细及报价表 .,|

序 号

产品名称 (进日设备须标明 英文名)

品牌/ 型号

制造厂(商) 产地
单 位 警单价(元)

合计(元) 质保期

名 霄 正 哗

1

矢量网络分析仪 (Vector

KEYSIGH T、 N5222B

Keysight Technologies 马来
套 1 1570000.00 1570000.00

自验收 合格之 日起3年

Network Analyzer) Singapore(Sa les)Pte.Ltd

西亚

2

微波模拟信号源 (Microwave

KEYSIGH T、 E8257D

Keysight Technologies 马来
套 1 920000.00 920000.00

自验收 合格之 日起3年

AnalogSignal Source) Singapore(Sa 1es)Pte.Ltd

西亚

3

信号分析仪 (Signal Analyzer)
KEYSIGH T、 N9032B

Keysight Technologies Singapore(Sa les)pte.Ltd

马来 西亚

套 1 1480000.00 1480000.00

自验收 合格之 日起3年

4

示波器 力科、 美国力科公司

美国 套 1 847000.00 847000.00

自验收

(Oscilloscope) WavePro Teledyne 合格之

(核心产品) 604m LeCroy 日起3年

5 配套辅件
详见附 件1

详见附件1

详见 附件 1

套 1 1213200.00 1213200.00

自验收 合格之 目起3年

6 计算模拟平台

浪潮、 NF5468一 A7-AO-R 0-00

浪潮电子信息 产业股份有限 公司

山东 省

套 1 349000.00 349000.00

自验收 合格之 日起3年

第1页

7

数据 采集 平台

图形工 作站

DELL、 Precisi on3680 Tower 006

戴尔(中国)有 限公司 福建 省

套 1 80000.00 80000.00

自验收合 格之日起 3年

数据采 坤驰、 北京坤驰科技 北京
套 1 110000.00 110000.00

自验收合 格之日起 3年

集卡 QT-4480 有限公司 市

8 系统集成
视澜、定 制 郑州视澜风迅 科技有限公司 河南 省

套 1 100000.00 100000.00

自验收 合格之 日起3年

合 计

人民币(大写):人民币陆佰陆拾陆万玖仟贰佰元整

附: 1.设备清单附件

2.技术规格书(技术参数及要求)

3.售后服务承诺

二、合同金额

人民币(大写) : 人民币陆佰陆拾陆万玖仟贰佰元整 (掌6669200.00元) 。

合同价款的组成:货物(设备)价款及运输、装卸、安装及相关材料费、调试费、软

件费、保修、人员培训、税金等费用。

三、质量及技术规格要求

1.乙方须按合同要求提供全新货物(设备) (包括零件、附件、备晶备件等) ,货

物(设备)的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标文件要求,其产晶为原厂

生产,且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准0

2.乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范,并于

约定时间前进驻安装现场,待所有货物(设备)安装调试完毕后甲方开始组织验收。如甲

方无正当理由,不得拒绝接收;在安装调试过程中,甲方有权采取适当的方式对乙方产品

质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。

四、交货时间、地点与方式

1.乙方应于合同生效后丑曰内将货物(设备)运到甲方指定地点 河南师范大学

并按甲方要求安装、调试完毕,具备使用条件0

2.乙方负责所供货物(设备)包装、运输、安装和调试,并承担所发生的费用;甲

方为乙方现场安装提供水、电等便利条件0

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担法律责任。

第2页

■

\
'

■
`

■

▲
'
‘

ヽ
、
ヽ
ヽ
‘

一
ヽ
、
′

▲
‘
`
`
`

4.乙方安装人员应服从甲方的管理,遵守国家法律法规和学校相关制度,否则一切

后果均由乙方承担0

5.货物(设备)交付使用前,乙方负责对提供货物(设备)进行看管,并承担货物

(设备)的丢失、损毁等风险0

6.乙方交由承运人运输的在途货物(设备) ,由乙方承担毁损、灭失的风险。

五、验收、调试及人员培训

1.验收:到货后,乙方应向甲方移交所供货物(设备)完整的使用说明书、合格证

及相关资料。乙方将工作完成后,由甲方组织进行验收,自正式验收合格并交付给甲方之

日起计算质保期。如果乙方提供的货物与合同不符,甲方有权拒绝接收,由此产生的一切

费用由乙方承担。验收程序如下:

(1)到货验收。到货后,检查仪器设备内外包装是否完好,有无破损、碰伤、浸湿、

受潮、变形等情况。确认所验收货物件数与运输单据填写的件数一致。如发现上述问题,

应做详细记录,并拍照留据。

(2)开箱(实物及数量参数)验收。到货后开箱检查仪器设备及附件外表有无残损、

锈蚀、碰伤等,检查随机资料是否齐全,如仪器说明书、操作规程、检修手册、产品检验

合格证书等。以装箱单为依据,逐件核对检查主机、附件的规格、型号、配置及数量。以

供货合同为依据与装箱单进行核对,做好货物(设备)验收清单记录。

(3)质量验收。按照合同条款、货物(设备)使用说明书及操作手册的规定和程序

进行安装、调试后进行质量验收,乙方技术人员参加,必要时可委托有资质的第三方(或政

府主管部门)进行验收,所需费用由乙方承担。验收时对照货物(设备)使用说明书,进行

各种技术参数测试,检查仪器的技术指标和性能是否达到要求,做好质量验收记录,验收

结柬出具验收报告。若仪器出现质量问题,应将详细情况书面通知供应商0

2.调试:乙方负责对货物(设备)免费进行安装调试,并使其投入正常运行0

3.人员培训:乙方免费对甲方人员进行必要的业务及服务培训,使其达到正确掌握设

备使用要求。

六、履约保证金及付款方式

1.履约保证金:乙方向甲方交纳合同总金额的3%作为履约保证金,人民币(大写) :

人民币贰拾万零柒拾陆元整(掌 200076.00元) :如无违约行为,履约保证金自验收合

格之日起30日内无息退还0

2.付款方式:合同签订后甲方收到乙方银行保函形式的预付款担保函(合同总金额

50%,担保函有效期同供货期)和相等金额收款收据之后,甲方向乙方支付合同总金额的50%

第3页

■

'

7

J

'
■

'
r

`
`
〕

屯

中

`
ゝ

‘
y

作为合同预付款;项目验收合格,乙方提供付款的相关手续并开具增值税专用发票后30日

内,甲方支付至项目合同款总额的100%。

七、合同的履行、变更和解除

1.合同签订后即具法律效力,甲乙双方均须认真履行,不得随意解除合同0

2.甲乙双方不得擅自变更合同。如因项目需要变更,须经双方书面认可后方可变更0

3.发生以下情况,经甲方通知乙方未及时整改的,甲方有权解除合同:

(1)乙方拒绝接受甲方的管理;

(2)合同执行期间,乙方因自身问题不能正常供货,致使供货期严重延误;

(3)所供货物(设备)不符合招标(采购) 、投标(响应性)文件(或其他采购依据);

(4)所供货物(设备)不符合验收标准;

(5)法律规定的其他情形。

八、违约责任

1.除如因战争,严重水灾、台风、地震等自然灾害,政府政策的重大变动等政府行为

和其它甲乙双方认可的不可抗力事件外,甲乙双方不得随意解除合同,否则按违约处理0

2.若乙方所供货物(设备)的品牌、型号、规格、技术标准、质量标准和运行等,不

符合招标(采购) 、投标(响应性)文件(或采购依据)规定和合同规定的,乙方应负责

更换并承担因此而发生的一切费用,如无法更换或更换后仍不符合约定的,甲方有权拒收

并有权解除合同,同时乙方应支付合同价款的30%的违约金。因乙方更换而造成逾期交货

的,则按逾期交货处理,乙方应负责更换并承担因此而发生的一切费用0

3.乙方不能按时供货,除不可抗力事件外,每拖延一日应按合同总额的千分之五向甲

方支付违约金0

4.乙方逾期三园.不能供货,甲方有权解除合同,并要求乙方支付合同金额30%的违约

金,同时追究乙方责任0

5.乙方将货物送达指定地点后和安装过程中,甲方发现乙方所供货物(设备) 、配件、

施工工艺等不符合合同约定,甲方有权对乙方进行每次不低于10000元的违约金处罚,并

有权单方解除合同,由此产生的一切费用由乙方承担0

6.当违约金超过履约保证金时,超过部分甲方有权从合同总价款中扣除或要求乙方另

行支付,用于补偿违约金不足的部分0

7.项目验收合格后,因甲方原因未按期支付货款的,应按银行同期贷款利息补偿乙方

损失0

8.本货物(设备)的免费质保期为一呈一年,如乙方违反《售后服务承诺》约定未及

第4页

■

$
/

〕

时履行保修义务的,每发生一次,乙方应向甲方支付违约金10000元。甲方因乙方违约而

委托第三方进行维修所产生的相应维修费用,甲方有权要求乙方另行支付0

9.在合同履约期内,若乙方出现违约行为,将不予退还履约保证金。履约保证金被扣

除后余额不足的,乙方须在3天内补足。

九、合同无效

乙方有下列情形之一的,合同无效,履约保证金不予退还:

(1)提供虚假材料谋取中标、成交的;

(2)采取不正当手段氓毁、排挤其他供应商的;

(3)与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的;

(4)向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的;

(5)法律规定的其他情形。

十、争议解决

本合同的签订和履行,适用中华人民共和国法律。

甲乙双方因质量问题发生争议,由合同签署地点或上一级质量技术鉴定单位进行质量

鉴定。经鉴定质量合格,鉴定费由甲方承担;鉴定质量不合格,鉴定费用由乙方承担,并

承担违约责任,同时甲方有权解除合同。甲乙方任何一方也可直接起诉。

因履行合同发生的争议,由甲乙双方直接协商解决,如协商不成可向合同签署地点的

人民法院诉讼。

甲乙双方以签订合同时各自法人登记注册地为有效的送达地址,在合同履行过程中,

送达到该地址视为有效送达;如发生诉讼,该地址作为全部诉讼程序和执行程序的送达地

址,具有发生在人民法院签署送达地址确认书的法律效力。如变更送达地址,需书面告知

对方。

十一、合同生效及其他

1.本合同一式陆份,甲方肆份、乙方贰份,经甲乙双方代表签字、加盖公章后生效,

合同履行完成后自行终止。招标(采购)和投标(响应性)文件为本合同组成部分0

2.组成本合同的文件及解释顺序为:本合同及补充条款、中标通知书、投标(响应性)

文件及其附件;招标(采购)文件及补充通知。如果乙方的投标(响应性)文件及其附件

高于国家行业标准的,以投标文件及其附件为准0

3.本合同生效之后,任何一方违反本合同规定,除了承担违约责任外,还要承担守约

方向违约方追究违约责任所支付的一切费用,包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、公

告费、鉴定费、交通食宿费等。

第5页

■
'
'
I
L
r

■
■
■
|
■

4.本合同未尽事宜,供需双方可签订补充协议,与本合同具有同等法律效力0

5.技术规格书(技术参数及要求)、售后服务承诺均为本合同附件,与本合同具有同等

效力。

甲方:

(下无正文)

南河

委托代理人

地址:新

电话,

开户银行:建禄新

账号: 4100 1562 7100 5020 0486

乙方:
'
¨
'
′郑

委托代理人

地址‥ 郑州市 11号1211号

电话: 19937134132

开户银行:招商银行股份有限公司郑州文化路

支行

账号: 761371902899610601

第6页

゛

!

〕

ヾ

附件1.设备清单

序 号

产品名称 (进口设备须标 明英文名)

品牌/型 号

制造厂(商) 产地 单位
数 量

单价(元) 合计(元) 质保期

1

矢量网络分析 仪(Vector

KEYSIGHT 、N5222B

Keysight Technologies 马来
套 1 1570000.00 1570000.00

自验收合 格之日起 3年

Network Analyzer) Singapore(Sa 1es)Pte.Ltd

西亚

2

微波模拟信号 源(Microwave

KEYSIGHT 、E8257D

Keysight Technologies 马来
套 1 920000.00 920000.00

自验收合 格之日起 3年

AnalogSignal Source) Singapore(Sa les)pte.Ltd

西亚

3 信号分析仪 (Signal KEYSIGHT

Keysight Technologies Singapore(Sa 1es)Pte.Ltd

马来 西亚

套 1 1480000.00 1480000.00 自验收合 格之日起

Analyzer) N9032B 3年

4

示波器 (Oscillosco pe) (核心产品)

力科、 美国力科公司

美国 套 1 847000.00 847000.00

自验收合

WavePro Teledyne 格之日起

604m LeCroy 3年

5

配

Sm密封 相干、 相干(北京) 北京
个 12 1350.00 16200.00

自验收合 格之日起 3年

接头 Sm-KK 科技有限公司 市

低温电 缆组件 相干、 Sm-JJ 相干(北京) 北京
个 20 1300.00 26000.00

自验收合 格之日起 3年

(铜镍电 缆) (100~21 5m)

科技有限公司 市

低温电 缆组件 相干、 Sm-JJ(1 相干(北京) 北京
个 6 12000.00 72000.00

自验收合 格之日起 3年

套 辅 件

(锯钦超 导电缆) 25~300m )

科技有限公司 市

低温衰 相干、 相干(北京) 北京
个 150 760.00 114000.00

自验收合 格之曰起 3年

减器 SMA-JK 科技有限公司 市

室温线 相干、 相干(北京) 北京
套 1 15000.00 15000.00

自验收合 格之日起 3年

缆组件 RT-MC 科技有限公司 市

低温环 相干、 相干(北京) 北京
个 16 17500.00 280000.00

自验收合 格之日起 3年

形器 4-12G 科技有限公司 市

■

J
‘
「
」
「

■
▼

`

.
¨
'

■
一

●
」
「
゜
J
'
.
、
、

_
'
.
'
‘
’
′

●

.
丁
_

高电子 迂移率 晶体管

中微达 信、 ZW-LNA2一 14A

成都中微达信 科技有限公司 四川 省

个 2 85000.00 170000.00

自验收合 格之日起 3年

量子测

耐数、 PQ-C16+P Q-RD

北京耐数电子 北京
∠、

1 490000.00 490000.00

自验收合 格之日起 3年

控系统 有限公司 市
日

室温前 置放大 器 恒伟、 HWFO412一 38-12

成都恒伟微波 电子有限公司 四川 省

套 4 7500.00 30000.00

自验收合 格之日起 3年

6 计算模拟平台

浪潮、 NF5468-A 7-AO-RO一 00

浪潮电子信息 产业股份有限 公司

山东 省

套 1 349000.00 349000.00

自验收合 格之日起 3年

7

数据 采集 平台

图形 工作 站

DELL、 Precisio n3680 Tower 006

戴尔(中国)有 限公司 福建 省

套 1 80000.00 80000.00

自验收合 格之日起 3年

数据 采集 卡

坤驰、 QT-4480 北京坤驰科技 有限公司 北京 市

套 1 110000.00 110000.00

自验收合 格之日起 3年

8 系统集成
视澜、定 制 郑州视澜风迅 科技有限公司 河南 省

套 1 100000.00 100000.00

自验收合 格之日起 3年

合 计

人民币(大写):人民币陆佰陆拾陆万玖仟贰佰元整

附件2.技术规格书(技术参数及要求)

序 号

名称 设备配置及技术参数要求

1

矢量网

1、测试端口频率范围:10MHz至26.5GHzo频率稳定性(典型值):±0.5ppmo

2、测试端口系统动态范围:

保证值:>122dB@100MHz至26.5GHz;典型值:>132dB@100MHz至26.5GHzo

3、相位噪声(典型值,频偏10kHz):

-130dBc/Hz@1GHz;一112dBc/Hz@10GHz;一103dBc/Hz@26.5GHzo

4、测试端口接收机底噪声(IFBWloHz):

保证值 <一114dBm@1GHz至20GHz,<一107dBm@20GHz至26.5GHzo

典型值 <一118dBm@1GHz至20GHz,<一116dBm@20GHz至26.5GHzo

络分析 5、迹线噪声(IFBElkHz,保证值):

仪 幅度 <0.002dBrms@1GHz至20GHz,<0.005dBrms@20GHz至26.5GHz;相位 <0.05

degrms@1GHz至20GHz,<0.06degrms@20GHz至26.5GHzo

6、温度稳定性(典型值):

幅度:<0.02dB/℃@1GHz至20GHz,<0.03dB/℃@20GHz至26.5GHz;

相位:<0.4゜/℃@1GHz至20GHz,<0.6゜/℃ @ 20GHz至26.5GHzo

7、支持升级附加相位噪声测试功能,以便支持绝对相位噪声、剩余相位噪声等测试功

能。

8、系统中频带宽:1Hz至15h皿zo前面板含便于操作的实体物理按键和物理旋钮。

2

微波模 拟信号 源

1、频率范围:100kHz至40GHzo内部频率参考老化率:<±3×10￣8/年。

2、最大扫描点数:655350

3、最快扫描速度:400肿Iz/mso

4、电平精度(1MHz至40GHz):<±0.9dB@一10dBm至+10dBmo

5、电平温度稳定性:0.02dB/℃。

6、相位噪声(频偏20kHz,典型值):

-138dBc/Hz@500恤Iz,一134dBc/Hz@1GHz,一113dBc/Hz@10GHzo

7、具有专用的相位相参本振信号输入输出接口,频率范围为:250M工z至10GHzo

8、具有调频信号、调幅信号、调相信号等产生功能;配套专用信号控制软件,快速设

置参数,建立自动化测试。

第9页

■
「

’
.

‘
.
」
'

■

寻ヽ
‘
、
/

3

信号分

1、功能:能够对微波信号进行频谱分析,如谐波、杂散、相位噪声、功率等;能够捕

获低电平微波信号,捕获带宽不低于1GHz;

2、频率范围:2Hz至26.5GHz;频率参考老化率,±3×10￣8/年;

3、分辨率带宽选择性:<4.5:1;

4、内置低噪声放大器,频率范围为50MHz至26.5GHz,噪声系数<8dB;

5、内置前置放大器,频率范围为10kHz至26.5GHz,噪声系数≦10dB;支持接收机

校准件,显著提高功率测量精度;

析仪 6、显示平均噪声电平(即DANL):

保证值:≦一160dBm @50twmz至26.5GHz;典型值:≦一163dBm @50肿z至26.5GHz;

支持噪底扩展功能,可提升低噪声性能5dB至11dBo

7、相位噪声(载波1GHz):

保证值:一139dBc/Hz @100kHz频偏;典型值‥ 一141dBc/Hz @100肿z频偏。

8、分析带宽:1GHz分析带宽,且支持软件升级,最大可升级分析带宽2GHz,支持实

时频谱分析功能,实时频谱分析带宽不低于1GHz,FFT速率不低于4000000FFT/秒。

4

示波器

1、模拟带宽:2通道同时使用时模拟带宽≧6GHz;采样率(12bit下):2通道≧20GS/s;

2、DC增益精度:±0.5%F.S.(典型值);

3、垂直分辨率:≧12bit(非高分辨率模式);

4、垂直噪声底噪(50mV/div):<840uVrms(典型值);

5、垂直灵敏度:50Q:1mV/格至1V/格(全面可变);1MQ:1mV/格至10V/格(全

面可变);

6、采集处理:支持平均,增强分辨率,包络,内插等方式;

7、配置快速归档软件包Labnotebook,可以同时保存波形、数据和设置等,可以将多

次测试结果产生在同一个报告中,并可以在报告上做注释,也可以回调报告中的图形到

示波器屏幕从而对波形进行再分析;

8、配置用户自定义软件包,可以自定义测量参数以及数学运算等,支持MATLAB,C/C+十,

VB,VBA,MSExcel和JavaScript等语言。

\

`
{
、
′
∴
∴
‘
■

一

‘
、
一
'
’

]

‘
‘
′
〃
′

5

配套辅 件

1、SMA密封接头,气密转接器频率范围可达18GHzo数量12个;

2、低温电缆组件:

铜镍电缆直径0.86mm,长度100~215mm,数量20个;锯钦超导电缆直径0.86mm,长度

125~300mm,数量6个;

3、低温衰减器:6、10、20dB,数量各50个;

4、室温线缆组件1套:4路DC直流线,长度2米;

5、低温环形器:数量16个;

频率:4-12GHz;回波损耗:>14dB@77K;插入损耗:<0.8dB@77K;隔离:>14dB@77K;

温度:10mK-300Ke;

6、高电子迁移率晶体管:

频率范围:2-14GHz;增益:30dB;噪声温度:4K;功耗:2mWo数量2个;

7、量子测控系统:数量1台;

主机板卡插槽:4个;读取通道数量:4个读取激励通道,4个读取采集通道;采样率

读取激励通道最高10GSa/s,支持采样率配置;读取采集通道最高4GSa/s;量化位数

读取激励通道14bit,读取采集通道14bit;粕合方式AC粕合,50Q输入/输出阻抗;

激励通道输出功率一7dBm@4.3GHz;一8dBm@5.3GHz;一10dBm@6.3GHz;一12dBm@7.3GHz;激

励通道无杂范围一50鹏c@全频带

8、室温前置放大器:

4-12GHz,增益38dB,供电12V,130mA,数量4个;配置4个放大器供电电源。

6

计算模

1、处理器:配置2颗处理器,单颗处理器主频2.4GHz,核心数128核;内存:配置

24条64GBDDR5内存;存储:配置1块3.84TSSD硬盘,8块16TBSATA硬盘;GPU

卡,两张NVIDIATeslaAloO40GB;网卡:配置2个千兆电口;配置2个万兆光接口

(满配光模块);RAID卡:配置1块RAID控制卡,2GB缓存,支持RAIDO/1/5/6/10/50/60

等;电源&风扇:配置2个冗余热插拔高效铂金交流电源,功率3000W;配置4个冗余

双转子风扇,风扇转速自动调节,具备防回流设计。标配原厂导轨;

拟平台 2、系统管理,提供同品牌自主研发的服务器管理套件,为用户提供资产管理、智能监

控、能耗管理、自动巡检与报修等功能;

3、安全性,具备BMC安全管控能力,管理模块通过EAL4级信息安全认证;

4、3年原厂硬件保修,工程师上门服务;

5、操作系统,提供正版国产服务器操作系统;操作系统通过安全操作系统(第四级)

的网络安全专用产品检测认证。

页●
1

●
_
l
■第

`

〈
′

‘
一
′
●
'
.
'
`

.
’
」
'

7

数据采 集平台

1、图形工作站

处理器:24核心;主频3.2GHz至6.OGHz;芯片组: W680系列芯片组;内存:本

次配置64GDDR5内存,支持四个内存槽位;硬盘:1TB NV肥M2SSD+4T机械硬盘;

显卡:NvidiaRTXA600048G显卡;扩展槽:1个第5代PCIe插槽,1个第4代PCIe

插槽,3个M.2接口;原厂键鼠套件,支持键盘开机;接口:4个Type-C接口,其中

1个Type-C20Gbps接口,6个USBType-A接口;电源:1000W以上电源,电源铭牌

与主机同晶牌,支持电源故障诊断功能(不启动检查电源工作状态);操作系统:预装

正版专业版操作系统;

2、数据采集卡

通道数:2路模拟通道十3路多功能10通道;分辨率:14位;每通道采样率:400MS/s;

缓存深度:4GByteo

8

系统集 根据实验需求,进行实验平台搭建,包括安装、配套辅助配件的制作等;对实验平台整

成 体性能进行调试使整体性能满足客户实验要求。

附件3.售后服务承诺

本公司提供的免费质保期为国产产品自验收合格之曰起3年,进口产品自验收合格之日起

邑生,所投仪器设备产品按照国家相关规定执行,质保期自验收合格之日起计算,质保期内提

供全部免费保修,包括人工费、全部零配件等。

交货期:合同签订后90日历天内完成供货、安装及调试。

交货地点:采购人指定地点0

1.售后服务的内容

本次项目结柬后,我公司将按招标文件要求,对软硬件进行保养、维护及保修和回访,我

公司主要的售后服务的内容,主要是针对本次项目在使用过程中的所有故障、相应的技术培训、

仪器设备维护软件升级、日常维护等0

2.售后服务的形式

我司为保障本项目的仪器设备产品可以正常使用,特设置以下售后服务形式:

现场服务

现场检修在系统仪器设备调试正常运行后,我公司将继续保证有效的现场技术服务,在系

统发生重大故障时,我公司将采取一切积极手段和必要措施进行恢复并将事故原因和分析报告

向用户通报,如确系设备或软件原因,我公司将对此加以解释和负责。

如果仪器出现故障,自接到用户报修后,工程师将在30分钟内对用户的服务要求作出响

应,维修服务包括电话指导和现场维修;需要现场维修的,将在3小时内到达仪器现场, 12

小时内解决问题,如不能及时解决问题提供备机服务、直到原设备修复。

热线服务

利用现代化的通讯手段提供远程咨询,技术协助服务,例如热线电话,互联网站服务等。

热线电话: 0371-69394711/ 19937134132

保证整个系统仪器设备的安全无故障的运行。

热线服务人员热情耐心地接听用户的电话,直到用户问题得到解决为止。

若用户通过咨询已将故障排除,热线服务人员可中断电话并作记录。

热线服务无法解决的,可能通过远程操控来解决,若不能远程操控的,热线服务人员应通

第13页

'

■
‘
膏
↓
.
`
′

■
`

↑
.
′

■
一
【
′

知用户我公司将何时派何人到达用户现场。

升级服务

系统原厂商如对系统性能改进,我公司将及时对用户予以详细说明,并对用户主要人员进

行培训和免费升级。

巡访服务

(1)现场巡访:我公司将委派专业工程技术人员,在学校有需求时进行现场技术保障。

(2)电话巡访:我公司组织专业服务小组进行定期电话巡访,将产品故障出现率降为最

低。

专人专项服务

(1)专项服务:我司建立一整套针对贵单位的技术档案及相关技术资料。并根据贵单位

系统的运行情况及时更新,确保系统的正常运行。

(2)专人服务:我司成立专项服务小组,对贵单位进行专人服务,并有监督电话及服务

用户回执进行监督。

质保期外服务的保障措施

质保期外服务承诺:我方为所供仪器设备提供终身的支持服务,服务的内容、响应时间、

技术支持方式与质保期内相同;用户设备出现故障,我方仍按质保期内服务方式进行排障处置,

同样在在30分钟内对用户的服务要求作出响应,维修服务包括电话指导和现场维修;需要现

场维修的,将在3小时内到达仪器现场, 12小时内解决问题,如不能及时解决问题提供备机服

务、宜到原设备修复。如软硬件确实需要维修、更换等情况下,我方只收取设备成本费,费用

不高于本次投标文件及合同中同类产品价格,设备质量不低于本次供货中的同类类似产品的质

量水平和技术要求,视情况对用户进行远程维护、技术指导、远程更新等服务。

保修期后,用户可采用随报随修或订立保修合同的方式进行有偿维修服务。用户在使用过

程中的技术问题可随时提出询问,提供相应咨询服务。我方承诺,在后续的服务中我方的服务

质量、响应时间、支持方式、服务内容均按本次服务中执行,所提供的硬件设备技术标准上不

低于本次所供产品水平,质量不低于本次所供产品标准,价格不高于本次所投产品中的类似设

备价格。

若在质量保证期外,用户需要重新培训,我公司可免费提供培训。我公司也提供邮件、电

话等客户咨询,也可免费为用户对接新设备,免费软件更新。

第14页

`

‥
.
`
.
∴
∴
.
。
月

.
/
`

′

质量保证期外,我公司组织维护部每一个月电话回访一次,每一个月技术人员上门回访、

检修一次。维修部电话: 0371-69394711/19937134132,并支持7*24小时电话咨询。

质保期内的服务方式,质量期外继续实施。

页
-
ヽ
一

l
一第

~
`
1
1
′
‘
′

.
奏
山
丁
尹